
S231江华香草源至水口公路改建工程施工招标中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZB03-XMZB-0341）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]S231江华香草源至水口公路改建工程施工招标公告:

      中标人：中交一公局第一工程有限公司 中标价格：52191.694200万元

二、其他：

     湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受江华湘水路桥有限公司的委托，对 S231江华

香草源至水口公路改建工程施工招标进行公开招标，本项目已于 2023年 08月 10日 9时 30

分在永州市公共资源交易中心举行开标、评标，并于 2023年 10月 16日在湖南省招标投标

监管网、永州市公共资源交易中心官网及永州市交通运输局官网上对中标候选人进行了公

示，公示期满且无异议和投诉。现将中标单位公告如下：

中标单位：中交一公局第一工程有限公司

中标金额：52191.6942万元

项目经理：吴文成

证书编号：京 1112015201533383

工    期：1095天

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为永州市交通运输局、0746-6367860。                   

四、联系方式

   招 标 人：江华湘水路桥有限公司                         

   地    址：永州市江华瑶族自治县沱江镇香樟路 1号                                

   联 系 人：聂俊杰                             

   电    话：18975123455                                

   电子邮件：741083326@QQ.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）2056室

   联 系 人： 倪芳芳、蒋妹、周建平

Administrator
2-1



   电    话： 0731-84447300转 2357

   电子邮件： 741083326@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
2-2

Administrator
袁军

Administrator
总


